DISPENSA DE LICITAÇÃO:   083/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): 
GL TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, CNPJ N° 30.820.143/0001‐
00 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 09/06/2025 à 31/12/2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais) 

OBJETO: 
Contratação de empresa para prestação de serviço especializado 
na coleta, transporte, tratamento e disposição final dos resíduos 
dos serviços de saúde (lixo hospitalar). 

 

 
 

 
 
 
 
 

ATO RATIFICATÓRIO 

 
 
O Prefeito Municipal de Cordeiros e a Gestora do Fundo Municipal de Saúde, Estado da Bahia, no uso de suas

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO:   083/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): 
GL TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, CNPJ N° 30.820.143/0001‐
00 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 09/06/2025 à 31/12/2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais) 

OBJETO: 
Contratação de empresa para prestação de serviço especializado 
na coleta, transporte, tratamento e disposição final dos resíduos 
dos serviços de saúde (lixo hospitalar). 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO